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Delock 19? kötő doboz első panele 24 porttal SC Simplex
vízkék

Cikkszám: 43354
Ár:

15 640 Ft

Garancia: 3 Év Leírás
Ez a Delock első panel beépíthető egy Delock 19? kötő dobozba.

Műszaki adatok
? Csatlakozó:
24 x SC Simplex hüvely >
24 x SC Simplex hüvely
? Szín: vízkék
? 24 db. OM3, többszörös módozatú szálhoz
? Cirkónia kerámiából készült kábelátvezető, védősapkával
? 19? kötő dobozba való beépítéshez, 1U
? Borítás szín: fekete
? Méretek (HxSzxM): kb. 482,6 x 44,0 x 44,0 mm

Rendszerkövetelmények
? Delock 19? optikai kötő doboz 43348

A csomag tartalma
? 19? kötő doboz első panelje

Csomag
? White Box

Gyártó Delock 


